
Palvelun ohjaus
JUSTUS - Julkaisutietojen tallennuspalvelun ohjaus

Palvelua kehitetään vaiheittain ja uusia toiminnallisuuksia lisätään palveluun käyttäjäorganisaatioiden 
tarpeiden ja käytössä olevien resurssien mukaan.

CSC päättää palvelun kehittämisestä huomioiden asiakasorganisaatioiden ilmoittamat näkökohdat, sekä 
mm. OKM:n tiedonkeruun vaatimukset.

CSC pitää asiakasorganisaatiot tietoisena palvelun ylläpitoon ja kehittämiseen liittyvistä suunnitelmistaan.

Millä perusteilla kehityskohteet valitaan?

OKM/Tiedonkeruu

Justuksen on oltava yhdenmukainen OKM:n tiedonkeruuvaatimusten kanssa, joten muutokset tietomallissa aiheuttavat 
vaatimuksia myös Justukselle.

Laki

Esimerkiksi kansallinen laki digitaalisten palveluiden tarjoamisesta (306/2019) asettaa palvelulle 
saavutettavuusvaatimuksia. Palvelun saavutettavuutta parannettiin laajemmin vuonna 2020. 

JUSTUS yhteyshenkilöt

Yhteyshenkilöt (tai kuka vaan käyttäjä) voi ehdottaa palvelulle muutoksia. Toteutusmahdollisuutta arvioidaan 
kehitystiimissä, ja mikäli toive on toteutettavissa oleva, viedään asia Justus-yhteyshenkilöiden kokoukseen.  Jos 
kehitysehdotus saa laajempaa kannatusta, ehdotus voidaan ottaa Justuksen työlistalle, sijoittuminen kiireellisyydestä 
riippuen. Huomioitava, että jotkut Justukseen tehtävät muutokset aiheuttavat seurauksia myös Virta-julkaisutietopalvelulle.

Esim. Toivottu mahdollisuutta poistaa julkaisut näkymästä. Päätetty toteuttaa ei-kiireellisenä, vaatii muutoksia Virran 
latauksiin.

Ideapankki

Korkeakoulutukseen ja tutkimukseen liittyvät ideat ja kehitystarpeet kerätään korkeakoulujen tietohallintojohdon 
verkostojen kanssa luotuun Ideapankkiin, josta ne reititetään oikeille toteuttajille. Palvelun kautta voi ehdottaa myös 
Justukseen liittyviä kehitysideoita. www.ideapankki.csc.fi

TKI-kentän vaatimukset

Justus seuraa laajemman TKI-kentän muutoksia. Esimerkiksi tutkimusaktiviteettien tallennuspalvelu vastaa tutkijoiden 
tarpeeseen meritoitua myös muusta kuin julkaisutoimintaan liittyvästä työstään.

Palvelun kustomointi asiakaskohtaisesti

Justukseen on mahdollista tilata organisaatiokohtaisia kustomointeja. Näiden toteutuksesta sovitaan aina 
tapauskohtaisesti. Esim. Organisaation sisäisessä raportoinnissa tarvittavan kentän lisäys.

Justuksen kehitystiimi

Justuksen ylläpito tekee jatkuvasti palveluun korjauksia ja parannuksia.
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